
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 19 november 2013, 
nr. 2575440/257547, tot vaststelling van 
de subsidieplafonds voor het jaar 2014 
op grond van de Uitvoeringsregeling 
subsidie restauratie en herstel objecten 
Stelling van Amsterdam Noord-Holland 
2013 en de Uitvoeringsregeling subsidie 
activiteiten op en rond de Stelling van 
Amsterdam en Nieuwe Hollandse 
Waterlinie Noord-Holland 2013. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 7 van de Uitvoeringsregeling 
subsidie restauratie en herstel objecten Stelling 
van Amsterdam Noord-Holland 2013 en 
artikel 4 van de Uitvoeringsregeling subsidie 
activiteiten op en rond de Stelling van 
Amsterdam en Nieuwe Hollandse Waterlinie 
Noord-Holland 2013.

Besluiten:

Artikel 1
Gedeputeerde Staten stellen voor het jaar 2014 de 
volgende subsidieplafonds vast: 

Artikel 2
De subsidieplafonds worden verdeeld volgens 
volgorde van ontvangst. 

Haarlem, 19 november 2013.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

Uitgegeven op 6 december 2013.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2013 | 146

1

Uitvoeringsregeling Bedrag subsidieplafond 

Uitvoeringsregeling subsidie 
restauratie en herstel objecten 
Stelling van Amsterdam Noord-
Holland 2013

€ 400.000

Uitvoeringsregeling subsidie 
activiteiten op en rond de Stelling 
van Amsterdam en Nieuwe 
Hollandse Waterlinie Noord-Holland 
2013:
§ 2. Promotie en publiek
§ 3. Haalbaarheid Herbestemming

€ 100.000
€ 200.000


